103,800, Lit. D sztuk 191 na rs. 14,325, Lit. E 213 na rs. 6,390, razem sztuk 1,666 na rubli sr. 853,515. Fundusz umorzenia Listów Zastawnych tejże Serji w bieżącym półroczu wynosi rs. 855,522 kop. 72 z którego odtrącając resztę należności przypadającej za list Zastawny lit. A. Nr 142,590 w dniu 20 Września (2 Października) 1865 r. na ostatku wylosowany w kwocie rsr. 2,185 kop. 80 <sup>1</sup>/<sub>2</sub>, pozostaje funduszu rs. 853,336 kop. 91 <sup>1</sup>/<sub>2</sub>, a że wylosowano Listów Zastawnych jak wyżej na rs. 853,515, zatem na List Zastawny lit. B. Nr 9,603 na ostatku wylosowany, niedostaje funduszu rs.

Warszawskiej położonego, ś. p. *Teresa z Lesznowskich Łaszczyńska*. Żyła lat 52.

— W Częstochowie zmarł *Józef Morzkowski*, obywatel ziemski, b. właściciel dóbr *Prusiecko*. Żył lat 67.

— *Rada Nadzorcza Instytutu Muzycznego*, podaje do wiadomości, iż z koncertu w dniu 13 (25) Marca 1866 r., przez Instytut Muzyczny danego w Wielkim Teatrze, wpływ wynosił ze sprzedaży biletów: rs. 723 kop. 80, z naddatków od różnych osób rs. 152 k. 85, razem rs. 876 k. 65. Ponieważ zaś koszta i wydatki konieczne wynosiły rs. 231 k. 20, czysty zatem dochód na rzecz Instytutu wynosił rs. 645 kop.